
Zarządzenie nr 185/12 
Burmistrza Gminy Czempiń 
z dnia 17 września 2012r. 

 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2011r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w 
związku z § 13 pkt 2 Uchwały Nr XVI/134/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 21 grudnia 
2011r. - Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Lew-Pilarska zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XVI/134/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 21 grudnia 2011r. dokonuje 
się zmian: 

1. dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w zestawieniu środków sołeckich na 2012 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Uzasadnienie do  
       Zarządzenia Nr 185/12 

Burmistrza Gminy Czempiń  
       z dnia 17 września 2012r. 
 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działów 600, 750, 754, 801, 851, 
852, 900, 926. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku „Zestawienie środków sołeckich na 2012 rok”. 
3. Dokonuje się przesunięcia rezerwy celowej – oświatowej na wypłacenie umów 

zlecenia oraz opłacenie rachunków za zakupy i usługi dotyczące zlikwidowanych 
szkół a wystawione po likwidacji a także na zabezpieczenie usługi związanej z 
dowożeniem uczniów do szkół. 

 


